Diário Oficial do Estado Nº 1.131, de 4 de
fevereiro de 2003, página 26687.

EDITAL No 14/2002 - SEDUC, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROFESSOR ESPECIALIZADO

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n.

1.273, de 29 de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público, na
forma dos subitens IV.13 e IV.14 do Edital 3/2001:

I - o gabarito das respostas corretas às questões da prova objetiva, considerando nulas
as alternativas adiante assinaladas com “NULA” em virtude de erro de elaboração:

PROFESSOR ESPECIALIZADO - BIOLOGIA - 300

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 FVF
2 FVV 42 VFF
3 VVF 43 VFV
4 VVF 44 VFV
5 FFV 45 FFV
6 FFV 46 VVF
7 VFF 47 FVF
8 FVF 48 VVF
9 FFV 49 VVF
10 FFF 50 FFV
11 VVV 51 FFF
12 VFF 52 VFV
13 FFF 53 VVF
14 VVF 54 FVF
15 FFF 55 VVF
16 FFV 56 FVV
17 FVF 57 FVF
18 VFF 58 FVV
19 FVF 59 FVF
20 FVV 60 VVF
21 FVV 61 VFV
22 FVV 62 FVV
23 VFF 63 VFV
24 VVV 64 VFV
25 FVF 65 FFV
26 VVF 66 FVV
27 VFV 67 VVV
28 FVV 68 VVV
29 VVF 69 VFF
30 FVV 70 VVF
31 FFV 71 VVV
32 VFV 72 FVV
33 FVV 73 VVV
34 VVF 74 VVV
35 VFV 75 VVV
36 VVV 76 FVV
37 VVF 77 FFV
38 FFV 78 VVV

39 VVV 79 VFF
40 FFF 80 FVV

PROFESSOR ESPECIALIZADO - GEOGRAFIA – 301

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 VVV
2 FVV 42 VFV
3 VVF 43 VVV
4 VVF 44 FVV
5 FFV 45 VVV
6 FFV 46 VFV
7 VFF 47 FVV
8 FVF 48 VVF
9 FFV 49 VFV
10 FFF 50 FFV
11 VVV 51 VVF
12 VFF 52 FVF
13 FFF 53 VVV
14 VVF 54 FVF
15 FFF 55 FFV
16 FFV 56 FFV
17 FVF 57 VVF
18 VFF 58 VFF
19 FVF 59 VVF
20 FVV 60 FFF
21 FVV 61 FFV
22 FVV 62 FVF
23 VFF 63 FVF
24 VVV 64 FFV
25 FVF 65 FVF
26 VVF 66 FVF
27 VFV 67 FVV
28 FVV 68 FFV
29 VVF 69 VFV
30 FVV 70 VVF
31 FFV 71 VFF
32 VFV 72 FVF
33 FVV 73 FFF
34 VVF 74 VVF
35 VFV 75 FFF
36 VVV 76 FFV
37 VVF 77 VVF
38 FFV 78 FVF
39 VVV 79 FFF
40 FFF 80 FFV

PROFESSOR ESPECIALIZADO - HISTÓRIA – 302

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 VVF
2 FVV 42 FFF
3 VVF 43 VVF
4 VVF 44 VFV
5 FFV 45 VVF
6 FFV 46 FVF
7 VFF 47 VVF
8 FVF 48 VVV
9 FFV 49 FVV

10 FFF 50 VFF
11 VVV 51 VFF
12 VFF 52 FVV
13 FFF 53 VVV
14 VVF 54 FVF
15 FFF 55 FVV
16 FFV 56 VFV
17 FVF 57 VFV
18 VFF 58 VVV
19 FVF 59 FVF
20 FVV 60 VVF
21 FVV 61 VVF
22 FVV 62 FFV
23 VFF 63 VVF
24 VVV 64 VFF
25 FVF 65 VVV
26 VVF 66 VFV
27 VFV 67 FVF
28 FVV 68 VVV
29 VVF 69 VFF
30 FVV 70 FFV
31 FFV 71 VFF
32 VFV 72 FVF
33 FVV 73 FFV
34 VVF 74 VFF
35 VFV 75 VFF
36 VVV 76 VFV
37 VVF 77 VVF
38 FFV 78 VFV
39 VVV 79 VVV
40 FFF 80 VVV

PROFESSOR ESPECIALIZADO - LETRAS - PORTUGUÊS - 303

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 FFF
2 FVV 42 FVF
3 VVF 43 FVF
4 VVF 44 VFF
5 FFV 45 FVF
6 FFV 46 FFV
7 VFF 47 FFV
8 FVF 48 FFF
9 FFV 49 FVF
10 FFF 50 VFF
11 VVV 51 FVF
12 VFF 52 FVV
13 FFF 53 FVV
14 VVF 54 FFV
15 FFF 55 VFV
16 FFV 56 FFV
17 VVF 57 VFF
18 VVF 58 VVV
19 VVF 59 FVF
20 VVV 60 VVF
21 FVF 61 VFV

22 FFV 62 FVV
23 VFF 63 FFV
24 FVF 64 FFF
25 VFF 65 VVF
26 FVV 66 FVV
27 VFF 67 FFV
28 FFV 68 VFV
29 FVF 69 FVV
30 VFF 70 VVF
31 VVV 71 VFV
32 VFF 72 FVF
33 FVV 73 VFV
34 VVV 74 VVV
35 VFV 75 VVF
36 FFV 76 FFV
37 FFV 77 VVV
38 FFF 78 VVF
39 FFF 79 FFF
40 FVF 80 FFV

PROFESSOR ESPECIALIZADO - LETRAS - INGLÊS – 304

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 VVF
2 FVV 42 VVV
3 VVF 43 FVF
4 VVF 44 FVF
5 FFV 45 VFF
6 FFV 46 VFF
7 VFF 47 FVF
8 FVF 48 VFF
9 FFV 49 VFF
10 FFF 50 NULA
11 VVV 51 VFF
12 VFF 52 VFF
13 FFF 53 VFF
14 VVF 54 FFV
15 FFF 55 VFV
16 FFV 56 FVF
17 FVF 57 FVV
18 VFF 58 VFF
19 FVF 59 VFF
20 FVV 60 FVF
21 FVV 61 VFF
22 FVV 62 FFV
23 VFF 63 VFF
24 VVV 64 VFF
25 FVF 65 FVF
26 VVF 66 FVF
27 VFV 67 VFF
28 FVV 68 FFV
29 VVF 69 FVF
30 FVV 70 FFF
31 FFV 71 VFF
32 VFV 72 FVF
33 FVV 73 FFV
34 VVF 74 FVF
35 VFV 75 FFV
36 VVV 76 VFF

37 VVF 77 VVV
38 FFV 78 FFV
39 VVV 79 VFF
40 FFF 80 VFV

PROFESSOR ESPECIALIZADO - MATEMÁTICA - 305

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 FFV
2 FVV 42 VVF
3 VVF 43 VFF
4 VVF 44 FVF
5 FFV 45 FFV
6 FFV 46 FFF
7 VFF 47 FVF
8 FVF 48 FFV
9 FFV 49 FVF
10 FFF 50 FFV
11 VVV 51 FFV
12 VFF 52 FVF
13 FFF 53 FFF
14 VVF 54 FFF
15 FFF 55 VFF
16 FFV 56 FFV
17 FVF 57 NULA
18 VFF 58 VFF
19 FVF 59 NULA
20 FVV 60 VFV
21 FVV 61 FFV
22 FVV 62 VVF
23 VFF 63 VFF
24 VVV 64 VVF
25 FVF 65 VFV
26 VVF 66 FFV
27 VFV 67 FVF
28 FVV 68 VVV
29 VVF 69 VFF
30 FVV 70 FVF
31 FFV 71 FVV
32 VFV 72 FVF
33 FVV 73 FFV
34 VVF 74 FVV
35 VFV 75 VFF
36 VVV 76 FVV
37 VVF 77 VVF
38 FFV 78 NULA
39 VVV 79 NULA
40 FFF 80 VFF

PROFESSOR ESPECIALIZADO - PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU - 306

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 VVV
2 FVV 42 FVV
3 VVF 43 VVF
4 VVF 44 VFV

5 FFV 45 FVF
6 FFV 46 FVF
7 VFF 47 FVF
8 FVF 48 FFF
9 FFV 49 VFV
10 FFF 50 VFV
11 VVV 51 VVF
12 VFF 52 FVF
13 FFF 53 FVV
14 VVF 54 VVF
15 FFF 55 VVF
16 FFV 56 FFV
17 FVF 57 FVF
18 VFF 58 FFV
19 FVF 59 FVF
20 FVV 60 FFF
21 FVV 61 VVV
22 FVV 62 VFV
23 VFF 63 FFV
24 VVV 64 FFV
25 FVF 65 VVV
26 VVF 66 VFF
27 VFV 67 FFV
28 FVV 68 VVF
29 VVF 69 FFV
30 FVV 70 FFV
31 FFV 71 FVV
32 VFV 72 FVF
33 FVV 73 VFF
34 VVF 74 FFV
35 VFV 75 FVF
36 VVV 76 VVV
37 VVF 77 VVF
38 FFV 78 VVV
39 VVV 79 VVF
40 FFF 80 VVF

PROFESSOR ESPECIALIZADO - PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES - 307

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS
1 FFV 41 VVV
2 FVV 42 FFF
3 VVF 43 FFF
4 VVF 44 FVV
5 FFV 45 VFF
6 FFV 46 FFF
7 VFF 47 VVF
8 FVF 48 VFV
9 FFV 49 VVV
10 FFF 50 NULA
11 VVV 51 VVV
12 VFF 52 VFV
13 FFF 53 NULA
14 VVF 54 VFF
15 FFF 55 VVF
16 FFV 56 FFF
17 FVF 57 VVF
18 VFF 58 VFV

19 FVF 59 FVF
20 FVV 60 FVV
21 FVV 61 FFV
22 FVV 62 VFF
23 VFF 63 FVV
24 VVV 64 NULA
25 FVF 65 VFV
26 VVF 66 VVF
27 VFV 67 NULA
28 FVV 68 FVV
29 VVF 69 FFV
30 FVV 70 FVF
31 FFV 71 VVF
32 VFV 72 VFV
33 FVV 73 VVF
34 VVF 74 VVF
35 VFV 75 VFF
36 VVV 76 VFV
37 VVF 77 FFF
38 FFV 78 FVV
39 VVV 79 FFV
40 FFF 80 VVV

II - considerar, para as questões com alternativa nula, as normas do subitem IV.6.2 do
Edital 3/2001;

III - o resultado da primeira etapa do certame, identificando os candidatos aprovados
pelos números de inscrição:

 CIDADE: ALMAS

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.337  1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.115  1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.125  1

 CIDADE: ALVORADA

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.066 1

 CIDADE: ANANÁS

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.005  1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.186  1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.244  1

 CIDADE: ARAGUAÇÚ

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.063 1

 CIDADE: ARAGUAÍNA

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.899  1

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.160  1
 2.407  1
 2.129  2
 2.406  2
 2.770  2
 3.413  2
 3.525  2
 3.736  2
 4.687  2
 4.711  2
 4.821  2
 2.860  3
 2.861  3
 2.965  3

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.610  1
 2.756  1
 2.809  1
 3.260  1
 3.441  1
 3.568  1
 3.586  1
 3.741  1
 4.341  1
 4.198  2
 2.029  3

 303 LETRAS - PORTUGUÊS

 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.034  1
 5.038  1
 5.055  1
 3.462  2
 3.505  2
 3.670  2
 4.232  2
 4.569  2
 12.495 2
 3.537  3
 2.669  4
 3.750  4
 26.665 4

 304 LETRAS - INGLÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.921  1
 2.645  2
 3.812  3

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.556  1
 4.964  1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.499  1
 2.998  1
 4.562  2
 4.961  3
 1.433  4
 2.426  4
 2.902  4
 3.956  4
 4.537  4
 9.899  4
 17.343 4

 CIDADE: ARAGUATINS

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.647 1

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.372 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 12.064 1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.959  1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.113  1
 6.379  1
 17.118 2
 1.566  3
 6.362  3
 6.814  3

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.556  1

 CIDADE: ARRAIAS

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.988  1
 5.812  2

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 29.016 1
 5.885  2

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.767  1
 5.695  2
 5.783  2

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 29.031 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.657  1
 5.806  2
 5.578  3
 5.768  3

 CIDADE: AUGUSTINÓPOLIS

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 6.225  1

 CIDADE: AXIXÁ DO TOCANTINS

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.882  1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.238  1

 CIDADE: BREJINHO DE NAZARÉ

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.708 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.904 1

 CIDADE: COLINAS DO TOCANTINS

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.955  1
 3.803  2
 9.945  3

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.517  1
 8.159  1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 10.039 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.660  1
 9.713  2
 9.714  2

 CIDADE: COLMÉIA

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.438  1

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES

 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.894  1

 CIDADE: CRISTALÂNDIA

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.158 1
 15.287 1

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.380 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.785  1
 15.343 1
 15.813 2

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.612 1

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.350 1

 CIDADE: DIANÓPOLIS

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.594  1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.417  1

 304 LETRAS - INGLÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.587  1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.009  1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.550  1
 8.005  2
 8.566  2
 8.520  3

 8.626  4

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 407  1
 8.642  1
 15.136 1

 CIDADE: FIGUEIRÓPOLIS

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.899 1

 CIDADE: FILADÉLFIA

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.730  1

 CIDADE: FORMOSO DO ARAGUAIA

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.385 1
 11.633 2
 13.260 2

 CIDADE: GOIATINS

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.570  1

CIDADE: GUARAÍ

 301 GEOGRAFIA INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.306  1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.869  1
 9.603  2

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.618  1
 10.143 1
 9.156  2
 9.196  2
 9.468  2
 9.134  3

 9.473  3
 9.754  4
 10.328 5
 9.679  6
 10.251 6
 9.362  7

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.137  1

 CIDADE: GURUPI

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.534 1

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 433  1
 12.505 2
 12.602 2
 12.755 2

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.995 1
 11.622 2
 12.765 3
 13.388 3

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.753 1
 12.745 2
 11.895 3
 12.892 4
 12.490 5
 12.767 5
 12.058 6

 304 LETRAS - INGLÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.249 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.038 1
 11.535 2
 11.691 2
 11.976 2
 12.062 2

 12.065 2
 12.067 2
 12.317 2
 12.754 2
 13.000 2
 13.193 2
 13.194 2
 13.422 2
 8.030  3

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.697 1
 13.189 1
 12.500 2
 13.054 3
 13.250 3
 12.061 4
 12.323 5
 12.743 5
 12.758 5
 12.759 5
 13.047 5
 13.259 5

 CIDADE: MIRACEMA DO TOCANTINS

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.112 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.015 1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.259 1
 14.524 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.012 1
 14.042 2
 14.085 2
 14.292 2
 14.580 2
 14.245 3
 14.451 3

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 14.065 1
 14.449 1

 CIDADE: MIRANORTE

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.507 1

 CIDADE: NATIVIDADE

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.492 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.505 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.969 1

 CIDADE: NOVA OLINDA

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.772  1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.985  1

 CIDADE: PALMAS

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.341  1
 376  2
 1.245  2

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.330  1
 1.994  1
 26.671 1
 1.546  2
 1.964  2
 1.450  3
 24.591 4
 24.831 4
 1.038  5

 1.957  5

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.340  1
 1.720  1
 1.972  1
 26.866 2
 483  3
 26.811 3
 1.948  4

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.268  1
 1.888  1
 19.075 1
 24.690 1
 24.754 1
 1.405  2
 8.469  3
 24.502 3
 345  4
 24.617 5
 26.673 5
 1.719  6
 1.721  6
 24.503 6
 24.521 6
 24.736 6
 24.838 6
 26.725 6

 304 LETRAS - INGLÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 24.595 1
 1.544  2
 26.587 2
 1.736  3
 1.176  4

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 24.673 1
 1.031  2
 24.743 3
 26.732 3

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 26.701 1
 26.859 1

 1.079  2
 1.247  2
 1.310  2
 1.577  2
 1.657  2
 1.902  2
 5.685  2
 26.680 2
 1.129  3
 1.428  3
 1.448  3
 24.584 3
 24.966 3
 14.202 4
 1.033  5
 26.607 6
 1.945  7
 26.726 7
 1.066  8
 1.235  8
 1.373  8
 1.528  8
 1.622  8
 1.797  8
 24.928 8

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 26.525 1
 6  2
 26.520 3
 1.043  4
 1.234  4
 1.343  4
 14.603 4
 26.524 4

 CIDADE: PALMEIRÓPOLIS

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 102  1

 CIDADE: PARAÍSO DO TOCANTINS

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.712  1

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.255 1

 15.772 2

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.025 1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.153 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.080 1
 15.199 1
 15.851 2
 15.090 3
 15.378 4
 15.704 4
 16.029 4

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.982 1
 15.479 2
 15.049 3
 15.496 4
 15.745 4
 15.801 4
 29.317 4

 CIDADE: PEDRO AFONSO

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.429  1

 CIDADE: PEIXE

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.698 1

 CIDADE: PORTO NACIONAL

 300 BIOLOGIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.109 1
 19.277 2
 18.094 3

 301 GEOGRAFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 18.196 1
 18.501 1
 18.598 1
 19.058 1
 18.599 2
 18.697 2
 19.222 2

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.229 1
 18.602 1
 19.175 1
 19.395 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.210 1
 18.651 2
 19.115 2
 19.257 2
 18.176 3

 304 LETRAS - INGLÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.637 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.014 1
 12.494 2
 18.049 3
 18.063 3
 18.273 3
 19.246 3

 CIDADE: SÍTIO NOVO DO TOCANTINS

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.564 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.571 1

 CIDADE: TAGUATINGA

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.547  1
 8.141  2

 8.275  3
 12.322 4

 CIDADE: TOCANTINÓPOLIS

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.900 1

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.628 1

 305 MATEMÁTICA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.916 1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.170 1
 17.352 2
 17.487 2
 16.596 3
 17.479 3
 16.524 4
 17.297 5
 17.529 5

 307 PEDAGOGIA MAGISTÉRIO DE 1ª A 4ª SÉRIES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.758 1
 17.466 2
 17.681 3

 CIDADE: WANDERLÂNDIA

 303 LETRAS - PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.779  1

 CIDADE: XAMBIOÁ

 302 HISTÓRIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.026  1

 306 PEDAGOGIA ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL OU ...
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.003  1

Palmas, 4 de fevereiro de 2002.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende

Secretária da Educação